



ملکه رنجبر:

دیگر ما را می خواهند چه کار؟!

من زمانی که رویه روی آقای سازنگ بازی می کردم احساس حقارت می کردم و به قدری از عظمت بازی وی وحشت داشتم که وقتی نمایش تمام می شد می خواستم غش کنم. یادشان بخیر آقایان مجید محسنی، مهرزاد، داریوش اسدزاده و تعدادی دیگر کشیدند تا هنر را به این مرحله رسانند.

تا کسی به ما حمله نکند. حتی یادم هست که پدرم به جرم اینکه مادرم را به صحنه تئاتر برد به مدت چهار ماه محکوم به زندان شد. آن زمان مردان نقش زنان را بازی می کردند و اجازه نمی دادند که زنان بازیگر کنند.

این هنرمند پیشکسوت در بخشی از گفته هایش به کتابهایی که درباره زندگی او نوشته شده است اشاره می کند و یادآور می شود: کتابهای زیادی درباره زندگی نامه ام نوشته شده است. حتی فروغ فرخزاد هم درباره زندگی ام کتاب نوشته است. کارهایی که برای سینما و تلویزیون انجام داد، بیان می کند: حدود دو سه سال پیش قبل از اینکه بیمار شوم یک فیلم برای رامبد جوان در سینما و یک فیلم و سریال دیگر بازی کردم که متأسفانه نامشان را به خاطر ندارم. الان هم پیشنهادهای زیادی برای بازیگریم دارم که حتی می گویند به دنبالتم می آیم اما من دیگر حوصله ندارم. حتی اگر حالم خوب شود دیگر بازی نمی کنم. آن موقع، آن بودیم و حالا این شدیم. دیگر ما را می خواهند چه کار؟

بازیگر سینما گفت: الان هم پیشنهادهای زیادی برای بازیگریم دارم که حتی می گویند به دنبالتم می آیم اما من دیگر حوصله ندارم. حتی اگر حالم خوب شود دیگر بازی نمی کنم. آن موقع، آن بودیم و حالا این شدیم. دیگر ما را می خواهند چه کار؟

امین تاریخ:

بازیگر شدن با پول و پارتی یک توهم است

است بازیگری زیباتر و بااستعدادتر هم باشد که با آن نقش هم خوانا نداشته باشد. وی تأکید کرد: باین حال شانس به تنهایی دخیل نیست و پیش آمده کسی که نقش اول یک فیلم سینمایی را بر عهده داشته پس از ۱۵ جلسه تمرین به دلیل نداشتن استعداد و شرایط لازم حذف شده است. بنابراین آموزش استعداد، تلاش و شانس عواملی هستند که برای درخشش یک بازیگر جدید درم تپنده شده اند.

باید افزود: قرارداد یک سریال دیگر را بسیاری ماه رمضان امسال بسته ام که فیلمبرداری آن به زودی آغاز می شود و همچنین از آنجا که قرار است سال آینده در یک تئاتر حرفه ای با یک کارگردان حرفه ای نیز کارکنم، پیش بینی می کنم سال پرکاری را در بازیگری داشته باشم. آن هم بیشتر به این دلیل است که احساس کردم باید حساسیت در انتخاب نقش ها را که بیشتر به سمت وسواس رفته است کاهش دهم اما همچنان بر کیفیت کار تأکید دارم.

امین تاریخ که در طول سالهای گذشته در موسسه خود به آموزش بازیگری هم پرداخته است، در این باره گفت: این کارگاههای آموزشی همچنان به کار خود ادامه می دهند و فارغ التحصیلان آن هر روز بیشتر از قبل می شوند و هفته ای نیست که به تماشای تاتر یا فیلمی که هنرجویان این کارگاهها در آنها شرکت دارند، ننشینم. او اشاره به شبنم مقدمی، گلاره عباسی، محمود کیان، عطا عمرانی و مرتضی اسماعیل کاشی به عنوان تعدادی از هنرجویان فارغ التحصیلان دوره های بازیگری خود که در سالهای اخیر به موفقیت های زیادی همچون دریافت سیمرغ جشنواره فجر و جوایز خارجی رسیده اند، خطاب به علاقه مندان به بازیگری اظهار کرد: این یک توهم است که پول و پارتی می تواند یک نفر را بازیگر کند، چون معتقد در کنار آموزش، مقوله استعداد، تلاش و شانس، حرف اول را می زند و اینکه یک نفر فقط با آموزش بتواند بازیگر شود به جدیت و استعداد داشتن نیز بستگی دارد. او افزود: استعداد یک نعمت خدادادی است که نمی توان آن را نادیده گرفت، ضمن اینکه روی گزینش شانس هم نمی توان خط کشید. چون گاهی پیش می آید که یک نقش به یک فردی می خورد و او با بازی در آن می درخشد. درحالی که ممکن

این بازیگر سینما و تئاتر ایران به تازگی نشان درجه یک هنری را برای سالها فعالیت در عرصه بازیگری دریافت کرده است که در این باره توضیح داد: چند سالی بود که مسئولان وزارت ارشاد در این باره صحبتی را مطرح کرده بودند اما عدم پیگیری من باعث شد، دریافت این نشان به تعویق بیفتد. او که با ایستا گفت و گو می کرد یادآور شد: زمانی که حکم ریاست شورای آموزش دفتر مطالعات سینمایی به بنده پیشنهاد شد، پس از حدود ۴ ماه، آقای صیغ رئیس این دفتر این گالیه را مطرح کرد که چرا برای دریافت نشان خود اقدام نمی کنم چون این موضوع مصوب وزارت ارشاد بود و من باید تنها برای گرفتن آن اقدام می کردم تا اینکه در نهایت این نشان هنری با عنایت و لطف دوستان به من اهدا شد. این هنرمند گفت: اساساً صاحب روحیه ای نیستم که خیلی به این عناوین و القاب بیالم و بنام چون معتقد سابقه حضور من در این حرفه خود گویای همه چیز است، بنابراین از چنین القایی که به من داده شده هرگز دچار غرور نخواهم شد اما محبت دوستان را هم نادیده نمی گیرم.

تاریخ درباره حضور کمرنگ خود در تئاتر و سینما در سالهای اخیر اظهار کرد: واقعیت این است که در سه چهار سال گذشته تعداد زیادی پیشنهاد داشتم که متأسفانه به دلیل نپرداختن نقش یا فیلمنامه، امکان حضور در آنها فراهم نشد و در واقع تشویق و ترغیب به بازی نشدم. باین حال برای حضور در یک فیلم سینمایی که کارگردان آن اولین تجربه خود را پشت سر خواهد گذاشت به توافق رسیدم و احتمالاً سال آینده فیلمبرداری آن آغاز خواهد شد. وی با اشاره به سریال تلویزیونی که سال گذشته در ماه رمضان با بازیگر مبری همکاری کرده

یک شرکت صاحب نام فعال در حوزه طراحی ساخت و تأمین تجهیزات، ماشین آلات و قطعات صنایع فولاد به منظور تقویت تیم بازاریابی و فروش خود از کارشناسان واجد شرایط با بیش از ۱۰ سال سابقه مفید علمی و تجربی دعوت به همکاری می نماید. از تمامی علاقه مندان واجد شرایط دعوت می شود در صورت تمایل مشخصات و سوابق کاری خود را به آدرس الکترونیکی infosteelco@yahoo.com ارسال نمایند.

یک شرکت صاحب نام فعال در حوزه طراحی و ساخت و تأمین تجهیزات ماشین آلات و قطعات صنایع سیمان و معاون با مشارکت شرکت های اروپایی به منظور تقویت تیم بازاریابی و فروش خود از کارشناسی واجد شرایط با بیش از ۱۰ سال سابقه مفید علمی و تجربی دعوت به همکاری می نماید. از تمامی علاقه مندان واجد شرایط دعوت می شود در صورت تمایل مشخصات و سوابق کاری خود را به آدرس الکترونیکی infocemine@yahoo.com ارسال نمایند.

دعوت به همکاری
یک شرکت در زمینه محصولات خانگی دعوت به همکاری می نماید
مدیر بازاریابی: با تحصیلات فوق لیسانس حداقل ۳ سال سابقه بازاریابی در شرکت های مرتبط
مدیر فروش: با تحصیلات فوق لیسانس بازاریابی حداقل ۳ سال سابقه مدیریت در شرکت های مرتبط با حقوق مزایای عالی ارسال رزومه به: resume.wheco@gmail.com

دعوت به همکاری
یک شرکت تولیدی - صنعتی دعوت به همکاری می نماید
حسابدار ۷ سال سابقه کار مرتبط مسلط به نرم افزارهای مالی ترجیحاً رایپوز Employment@damandeh.com

دعوت به همکاری
شرکت مهندسی مشاوره بازرسی فنی به تعدادی مهندس مکانیک شیمی - پلیمر و متالورژی ترجیحاً کارشناسی ارشد و دکتر جهت بازرسی ساخت تجهیزات پروژه های آب رسانی در تهران، ساوه، ارومیه زابل و کرمان با حداقل ۵ سال سابقه مفید در زمینه بازرسی لوله های GRP و پلی اتیلن، فولادی رنگ و عایق و تجهیزات مکانیکی نیازمند است متقاضیان می توانند مدارک و سوابق خود را به آدرس زیر ارسال نمایند. Nazeranc@gmail.com

دعوت به همکاری
یک شرکت تولیدی واقع در شمال شهر دعوت به همکاری می نماید:
کارشناس میکروبیولوژی جهت فعالیت در بخش فروش ارسال رزومه به: info@nanosil.ir

مرکز آموزش های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی برگزار می کند
دوره آموزشی گروه علوم تربیتی
مربی مهد کودک
مسئولین فنی مهد کودک
موسسین مهد کودک
کمک مربی مهد کودک
به شرکت کنندگان در دوره ها گواهی نامه رسمی و مورد تایید سازمان بزرگسالی اعطا می شود

دعوت به همکاری
میزان تحصیلات کارشناسی صنایع از دانشگاه دولتی مسلط به نرم افزارهای تخصص صنایع / حداقل سه سال سابقه کار مفید از متقاضیان درخواست می شود رزومه های خود را به آدرس ایمیل resume@mapnamk.com ارسال نمایند.

دعوت به همکاری
شرکت تولیدی بازرگانی مدیر داخلی و مسئول دفتر مدیر عامل مسلط به زبان ایتالیایی و انگلیسی و امور اداری و مدیریتی ایمیل: jobs@sadabzar.com

خوانندگان گرامی
نوبت به شماست
۱) نثره بازار کار هر هفته علاوه بر آگهی های اختصاصی در تمامی روزها و ساعات، متناسب از اطلاعیه های استخدامی دستگاه های دولتی، موسسات و شرکت ها را که در سایر رسانه های سراسری درج گردیده جهت اطلاع از فرصت های شغلی موجود منتشر می نماید و هیچ نقشی و مسوولیتی در تعیین شرایط و مشخصات آگهی های درج شده و تغییرات بعدی و یا نواقض تعیین شرایط و سایرین و اقدامات بعدی آن ها ندارد. لذا خواننده است ضمن توجه به مطالعه دقیق نثره در مورد نیازمندی های آزمون های استخدامی و یا نامی یا شرکت ها و موسسات اقدام نمایند.
۲) بدیهی است هر نوع تغییراتی که تا انتشار شماره ی بعدی نثره در شرایط اعلام شده استخدامی مندرج آگهی ها صورت گیرد در سایت اینترنتی بازار کار درج می گردد و اطلاعات در سایت به روز می شود و امکان اطلاع رسانی به شیوه دیگری تا انتشار شماره بعدی وجود ندارد، لذا مراجعه به سایت بازار کار را توصیه می کنیم و نثره مسوولیت دیگری را در مورد تغییرات بعدی نخواهد داشت.
۳) خوانندگان گرامی، تنها سازمان ها و دستگاه های دولتی و بانک ها و برخی فاعل جهت برگزاری آزمون های استخدامی هر هفته نتایج دریافت می کنند؛ اقدام محدودی از افراد در بخش خصوصی که آگهی استخدامی درج کرده و پس از آن از شما درخواست واریز وجه ارسال نقدی آن را می نمایند غیر قانونی و فریب به افغانی آنها به قصد فریب و کلاهبرداری است. هوشیار باشید و ضمن احتیاط از واریز وجه یا ارسال پستی پول برای این موارد، دقت و اطلاع دهید تا پیکری شود.
۴) برخی از افراد شایه ادعا می کنند و تهیه و تکثیر آگهی ها از نثره بازار کار و روزنامه های مختلف کرده و گاه در تاریخ و سایر اطلاعات آن ها نیز تغییر ایجاد می کنند. از خریدن آگهی های از افراد متفرقه و یا ده گاه خودماری کنید و در صورت ضرورت با مراجعه به مراکز که به این نثره یا روزنامه در آن ها موجود است نظیر کتابخانه ها، نسبت به تهیه آگهی اقدام نمایند. بدیهی است این نثره هیچگونه مسوولیتی در مورد آگهی های تهیه شده از آگهی نخواهد داشت و مسوولیت هر نوع اشتباهی به عهده خریداران و فروشندگان کیس خواهد بود.